
'8lüúttü,lyi1

INSTITUTO MUNICIPAL PARA I.A JUVENTUD DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01 DE ENERO AL 29 DE FEBRERO DEL 2O2O

CONCEPTO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
lNGREsos oe u¡ cesrtÓn
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

cASTos Y orRAS PÉnoto¡s
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENEMLES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES' SUBSI ?11 919 99

TRANSFERENcns, nsls¡¡ÁcloNEs,'suastotos Y orRAs AYUDAS ?91'919 99
231.810.00

2020

506.92
506.92

-

.00
0,11
0.11
0'11

230,046.11

;-.;2t2,599.53
' ''t89,620.00, 12,856.60
' 10j22.93
i,212,599.53

0.00

2,961.32
2,961.32

. 2,961.32

215,560.85

0.14
0.14

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES' SUBSIDIOS

AYUDAS SOCIALES

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, obsolescencia y Amortizac¡ones

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

0.14
232,317.06

219,666.62
191 ,294.00

7,414.90
20.957.72

219,666.62

o.o0
0.00

-

2p62.32
2,062.32

2,062.32

22'1,728.94

't 0,588.12 14,485.26

Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y 
":n1"T1_t9_1?,13]lPlt1:]1

referente'a la situación y/o los resultados del Instituto Municipal para la Juventud del Municipio de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, afirmando

ser lesalmente responsables de la autenticid"o t 
"o"J:,;,111u0r""'fiffH;..J::imismoasumimos 

la deriVada de cualquier

CERVANTES

230,046.00

ADMINISTRA
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